l C Dicatum est in bac.q. l. bar. hic nō decidat tñ ipse in.l.diē proferre. s.
starī expresse firmat qđ fina nulla sit: et ci starī nō debeat si est iniusta. et sic
s. ius litigatoris per.l.nō distinguemus. C. de consti.co.ti. sed contrariū
tenet.d. Anto.in.c. ex insinuatione de rescrip. quia dicta verba qđ debeat
sententiare de iure potius sonant in monitionem qđ in conditionem. p
no. p Jo.an.in.c. ex insinuatione qđ retul. insti. de ac.in.s. bonefidei. i. fi
qđ arbiter d. p̄nunciare de iure.l.i.s. de arbi.l. arbitor possit i aliquo
ledere partem.l.si de meis. s. recepisce eo.ti. et sic videtur exprimi qđ ta/

cite inerat in arbitrio. nō nō operatur expressio.l.ij. d. le. i. sed. d. Jo.in.c.
c. ex insinuatione dicit qđ cōtra. An. fortiter facit qđ l. quo ad hoc vt arbi
ter faciat litem suā videatur.d. clausula inesse si aliter faciat in.l.pe. coni
cta glo.alias prima.C. de pac.ti ad validitatē sñie & cōmissione pene nō
videt inesse ar. starī d. s. nō arbitri sive equa sive iniqua sit.aliae cōmītis
pena.d. s. sta
ri. et iō videt
exprimī ali
ter qđ inst
euz exprima
tur ad tollē
dum effectū
pene bñ sa
cit.d. s. d. of
ficio. id est
euz aliter ex
primatur qđ
ist d. aliter
operari.l.ij.
s. si filius. de
li. et postbu
s. no. in.d.
ij. per bar. et
bene facit qđ
ibi no. bar.
in. si. in.d.
ij. quādō ex
primūt arbi
ter tempus
solutionis i
sententia nō
admittatur
purgatō mo
re. Itēz pro
ista parte ad
ducit qđ qđ
trāfunditur
illud quod s
iure inest in
forma man
dati hominī
non videtur
a forma re
cedendū. c.
cum dilecto
et ibi no. d re
scrip. l. do.
Anto. nata
ad illud. c. re
spondere. s.
eius respon
sio nō videt
enarrare cō
trariū. et hec
pars vide
fm eum ve
rior et magis
practicatur
prefertis qđ
cōpromittit
ur in aliquē
tanqđ in ar
bitru & arbi
tratōrē hoc
acto qđ pos
sit procede
re de iure &

de facto & determinare de iure tm. nam quotdīe dicitur finiam fore nul
lam ex eo:qua non pronunciat de iure fm quod tenebatur fm eum &
per eundem in.c. quintaallis.in.ij. differentia de iureiuran. posset for
te dici tenendo op̄.d. Anto. qđ talis arbiter dicatur de iure pronunciasse
cum clarum sit de iure tenere sententiam talem iniustam contra ius lit
igatoris.ergo cum a iure permisum iudici si hoc ergo valide facere pos
set seruata est forma cōpromissi.igitur per doc.in.c. quintaallis.qđ qđ
si simpliciter cōpromittatur in aliquem an in dubio intelligatur in ar
bitrum:dicas qđ sic non vt arbitratorem fm spec.in.ti. de arbi.ad fi.v. qđ
si simpliciter quod sequitur.d. Jo.in.l.i.s. et post operis.de oper. no. nū.
& hoc quando vtroqđ casu fieri potest. secus si ut in arbitratorem tñ fieri
possit:qua tñc intelligitur eo modo factu quo fieri potest.ar.l.quoties
de verbo. ob. ita intelligit.d. Jo.in.d.s. et post operis quod no. et adde qđ
no. doc.in.l.episcopale.de epi.au. Et idem no.d. Jo.in.c.i. de lit. contest.
diti in.l.ius publicum. s. de pac. pos. bar. sed quid si arbiter elegit vnam
viam in prosequendos an aliam eligere possit in procedendo. vide bart.
in.l.si dominium.j. de fur. et spec.in.ti. de arbi. s. sequitur. et Ja.bu.in.l.i.
s. de iudi. sed retento eo themate qđ debeat. de iure pronunciare:an intel
ligatur de iure cōmuni vel municipali. vide bal.in.l. quicunq. C. de ser
vus fug.in.ij.col. vbi videtur tenere qđ de iure cōmuni tanquam no
biliori. et idem Jo.an.in.ti. de arbi. s. excipitur circa prin. bal. contra. in.l.
iusticia. s. de iusti. et iure. qui mouetur per no. per Inno.in.c. certificari. s
sep.vbi vult qđ si quis petat quartam que sibi debetur de iure cōmuni
intelligitur etiam petere eam que debetur de consuetudine. sed an ad nos